CoroDrill® DE10
小径加工で最高の性能を発揮する
ヘッド交換式ドリル
特許取得済みのクランピングインターフェースにより
ボディの寿命が大幅にアップ
パイロット穴不要でサイクルタイムを短縮
径：φ9.00-17.90 mm、L/D 3、5、8
穴あけ工具カタログ

+100％
工具寿命
+57％
生産性
+43％
工具寿命
直
CoroDrill® DE10
6
CoroDrill® DE10用ドリルボディ
ドリルヘッド径09.00-17.90mm
円筒シャンク（ヘッド径9:00-9.90mm）
円筒平取り付きシャンク（ヘッド径10.00-17.90mm）
ドリルヘッド径 , mm 加工穴公差 寸法、mm
DCN DCX TCHA 型番 DCON LF PL OAL LB LU RPMX
13.00 13.49 H10 DE10-D1300-130L16-3 16 54.14 1.86 104.00 43.60 42.33 59000
13.00 13.49 H10 DE10-D1300-130L16-5 16 80.94 1.86 130.80 70.40 69.31 31500
13.00 13.49 H10 DE10-D1300-130L16-8 16 121.14 1.86 171.00 110.60 109.78 16000
13.50 13.99 H10 DE10-D1350-135L16-3 16 55.68 1.92 105.60 45.20 43.62 58000
13.50 13.99 H10 DE10-D1350-135L16-5 16 83.48 1.92 133.40 73.00 71.42 30500
13.50 13.99 H10 DE10-D1350-135L16-8 16 125.18 1.92 175.10 114.70 113.12 15500
14.00 14.99 H10 DE10-D1400-140L20-3 20 62.16 2.04 114.20 48.40 46.74 50000
14.00 14.99 H10 DE10-D1400-140L20-5 20 91.96 2.04 144.00 78.20 76.54 26500
14.00 14.99 H10 DE10-D1400-140L20-8 20 136.66 2.04 188.70 122.90 121.24 13500
15.00 15.99 H10 DE10-D1500-150L20-3 20 65.10 2.20 117.30 51.60 49.9 48000
15.00 15.99 H10 DE10-D1500-150L20-5 20 96.90 2.20 149.10 83.40 81.7 25500
15.00 15.99 H10 DE10-D1500-150L20-8 20 144.60 2.20 196.80 131.10 129.4 13000
16.00 16.99 H10 DE10-D1600-160L20-3 20 68.06 2.34 120.40 54.90 53.04 46500
16.00 16.99 H10 DE10-D1600-160L20-5 20 101.86 2.34 154.20 88.70 86.84 24500
16.00 16.99 H10 DE10-D1600-160L20-8 20 152.56 2.34 204.90 139.40 137.54 12000
17.00 17.99 H10 DE10-D1700-170L20-3 20 71.02 2.48 123.50 58.10 56.18 45000
17.00 17.99 H10 DE10-D1700-170L20-5 20 106.82 2.48 159.30 93.90 91.98 23500
17.00 17.99 H10 DE10-D1700-170L20-8 20 160.52 2.48 213.00 147.60 145.68 11500
CoroDrill® DE10
7
CoroDrill® DE10用ドリルヘッド
ヘッド径09.00-17.90mm
ドリルヘッド径
 mm
ヘッド
取付サイズ 4
3
3
4
4
3
3
2
寸法、mm
DC SSC 型番 LF PL SIG
13.00 130 DE10-1300-130-M5 ● ● 5.53 1.83 158°
13.10 130 DE10-1310-130-M5 ● ● 5.52 1.84 158°
13.20 130 DE10-1320-130-M5 ● ● 5.51 1.85 158°
13.30 130 DE10-1330-130-M5 ● ● 5.50 1.85 158°
13.40 130 DE10-1340-130-M5 ● ● 5.50 1.86 158°
13.50 135 DE10-1350-135-M5 ● ● 5.74 1.90 158°
13.60 135 DE10-1360-135-M5 ● ● 5.73 1.91 158°
13.70 135 DE10-1370-135-M5 ● ● 5.72 1.91 158°
13.80 135 DE10-1380-135-M5 ● ● 5.72 1.92 158°
13.90 135 DE10-1390-135-M5 ● ● 5.71 1.93 158°
14.00 140 DE10-1400-140-M5 ● ● 5.94 1.99 158°
14.10 140 DE10-1410-140-M5 ● ● 5.93 2.00 158°
14.20 140 DE10-1420-140-M5 ● ● 5.92 2.01 158°
14.29 140 DE10-1429-140-M5 ● ● 5.91 2.02 158°
14.30 140 DE10-1430-140-M5 ● ● 5.91 2.02 158°
14.40 140 DE10-1440-140-M5 ● ● 5.90 2.02 158°
14.50 140 DE10-1450-140-M5 ● ● 5.89 2.03 158°
14.60 140 DE10-1460-140-M5 ● ● 5.89 2.04 158°
14.70 140 DE10-1470-140-M5 ● ● 5.88 2.05 158°
14.80 140 DE10-1480-140-M5 ● ● 5.87 2.06 158°
14.90 140 DE10-1490-140-M5 ● ● 5.86 2.06 158°
15.00 150 DE10-1500-150-M5 ● ● 6.35 2.13 158°
15.10 150 DE10-1510-150-M5 ● ● 6.35 2.14 158°
15.20 150 DE10-1520-150-M5 ● ● 6.34 2.15 158°
15.30 150 DE10-1530-150-M5 ● ● 6.33 2.15 158°
15.40 150 DE10-1540-150-M5 ● ● 6.32 2.16 158°
15.50 150 DE10-1550-150-M5 ● ● 6.31 2.17 158°
15.60 150 DE10-1560-150-M5 ● ● 6.31 2.18 158°
P M K S N
ドリルヘッド径
 mm
ヘッド
取付サイズ 4
3
3
4
4
3
3
2
寸法、mm
DC SSC 型番 LF PL SIG
15.70 150 DE10-1570-150-M5 ● ● 6.30 2.19 158°
15.80 150 DE10-1580-150-M5 ● ● 6.29 2.20 158°
15.88 150 DE10-1588-150-M5 ● ● 6.28 2.20 158°
15.90 150 DE10-1590-150-M5 ● ● 6.28 2.20 158°
16.00 160 DE10-1600-160-M5 ● ● 6.78 2.27 158°
16.10 160 DE10-1610-160-M5 ● ● 6.78 2.28 158°
16.13 160 DE10-1613-160-M5 ● ● 6.77 2.28 158°
16.20 160 DE10-1620-160-M5 ● ● 6.77 2.29 158°
16.30 160 DE10-1630-160-M5 ● ● 6.76 2.29 158°
16.40 160 DE10-1640-160-M5 ● ● 6.75 2.30 158°
16.50 160 DE10-1650-160-M5 ● ● 6.74 2.31 158°
16.60 160 DE10-1660-160-M5 ● ● 6.73 2.32 158°
16.70 160 DE10-1670-160-M5 ● ● 6.73 2.33 158°
16.80 160 DE10-1680-160-M5 ● ● 6.72 2.33 158°
16.90 160 DE10-1690-160-M5 ● ● 6.71 2.34 158°
17.00 170 DE10-1700-170-M5 ● ● 7.21 2.41 158°
17.10 170 DE10-1710-170-M5 ● ● 7.20 2.42 158°
17.20 170 DE10-1720-170-M5 ● ● 7.20 2.42 158°
17.30 170 DE10-1730-170-M5 ● ● 7.19 2.43 158°
17.40 170 DE10-1740-170-M5 ● ● 7.18 2.44 158°
17.46 170 DE10-1746-170-M5 ● ● 7.18 2.44 158°
17.50 170 DE10-1750-170-M5 ● ● 7.17 2.45 158°
17.60 170 DE10-1760-170-M5 ● ● 7.16 2.46 158°
17.70 170 DE10-1770-170-M5 ● ● 7.16 2.46 158°
17.80 170 DE10-1780-170-M5 ● ● 7.15 2.47 158°
17.90 170 DE10-1790-170-M5 ● ● 7.14 2.48 158°
CoroDrill® DE10
ニュースレター 会員募集中!!
新製品情報、新しいソリューション・技術情報など
いち早くお届けします。サンドビックコロマントの